vantages.
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CARTULARIUM ABBATHIA ‘¥
DE WHITEBY.

I. MEMORIAL OF FOUNDATION AND OF THE EARLIER BENEFACTIONS.

(138*) Notum sit omnibus Deoet Sanctee Hildee Abbatisse ser- no...mrz’
vientibus in loco qui olim Streoneshalc vocabatur, deinde Pres- %"v“ﬂ‘ﬁ‘: &
tebi appellabatur, nunc vero Witebi vocatur, quod Willielmus Percy in

de Perci, cognomento Asgernuns, tempore Willielmi Bastard the go? o
(nothi), Regis Anglorum, ibi fundaverit monasterium in honore 33,
Sancti Petri Apostoli et Sanctee Hildse Abbatiss®, atque Rein- Reinfrid.
frido, monacho de Evesham, cum sociis suis quos sibi adqui-

siverat, ipsum locum commendaverit ; et primo, duas caruchatas Original
terree in Prestebi illi tradidit; deinde, crescente numero endowment
monachorum, cum Serlo de Perci, frater predicti Willielmi de when Serlo
Perci, ibi monachus fuisset effectus, villas, terras, ecclesias, et was ad.
decimas eis in perpetuam elemosinam dedit, concedentibus et Ditted »
confirmantibus nobilissima Emma de Port, uxore ejus, cum

Alano de Perci, filio eorum. Nam pradictus Reinfridus, cum Reinfrid
esset miles strenuissimus in obsequio domini sui Willielmj {2rms tside
Bastard (nothi), Regis Anglorum, cum per provinciam North- Streones-

anymbrorum transiret, divertit ad preefatum locum Streoneshalec. ﬁh:}f b'::;ch

Cum vero cognovisset quod sanctus ille locus a crudelissimis ',,fiyd,‘“ ruin
piratis Ingwar et Ubba, ducibus Alanorum et Danorum, cum and Ubba,
praefata provincia Northanymbrorum, feroci depopulatione esset distressed
devastatus; a quibus etiam rex sanctus Edmundus decollatus ' 2™
est; ac deinceps per ducentos, et eo amplius annos, vacabat

religio monachorum et sanctimonialium in eodem loco, com- Became a
punctus est corde. Deinde apud Evesham (in provincia Eeahes,
Merciorum) monachus factus est, et monasticis disciplinis :"“flf;;:j
bene instructus, divino instinctu cum Aldwino Priore de turnsinto
Winchecumbe, et Elwino monacho,regressus est in provinciam. b,‘i’:h.':,'ﬁ"
Northanymbrorum ad suscitandam monachicam religionem, comee %

A
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Witebi, Overbi, et Nedhrebi, id est Steinsecher, Thingwala, Specifica-
tion of all

Leirpel, Helredale, Gnip, id est Hauchesgard, Normanebi, ,lands,
es, ete.,

Fielingam et alteram Fielingam, Bertwait, Setwait, Snetune, w,nb

Hugelbardebi, Sourebi, Risewarp, Neuham, Stachesbi, Baldebi, mm:{;“
Breccha, Flore, Dunesleia; Heremitoria de Eschedale et de Alan at the
Mulegrif ; forestas que pertinent ad ecclesiam de Witebi ; oocy s
Ecclesiam Sanct® Marim ejusdem ville cum sex capellis,! et before 5‘"